NHOOPMALUA

00 o0beme 00pa3oBaTeIbHOM AeATeJIbHOCTH, (PMHAHCOBOE 00ecreYeHue KOTOPOil 0CyleCTB/sIeTcs 32 CUeT OK/IKeTHBIX
accurHoBanuii gegepajbHOro 010/1:4eTa, 0101:KeTOB Cy0beKTOB Poccuiickoii @enepannu, MeCTHbIX 0K0ZKeTOB, MO

Aorosopam 00 06pa3OBaTe.]II>HOﬁ ACATCIABHOCTH 3a CUECT CPEACTB (l)lfl?»l/l‘-leCKl/IX H (I/I.]Il/l) HOPUINYCCKUX JINI
MBOY COII Ne 27

O0BbeM 00pa3oBaTe/IbLHON eATeIHLHOCTH, (UHAHCOBOE 00ecTeYeHe KOTOPOii 0CyIIeCTBJIsIeTCS:

2021 rox

3a cyeT OIIKETHBIX
ACCUTHOBaHMIi (peepaibHOrO
oroxxera ( pyo.)

3a c4yeT 0I01XKeTOB Cy0ObEeKTOB
Poccuiickoii ®enepanuu ( pyo.)

3a c4eT MeCTHBbIX 0I01xkeToB ( pyo.)

1o 10roBopamM 00 o0pa3oBaHMu 3a cYeT

cpeacTB pU3MYeCKUX U (1JIH)
wpuandeckux Jgui ( pyo.)

7 454 588,46

133 000 313,19

15 696 470,33

4350 782,30

Nudopmanns 0 NOCTYNJIECHUH M PACXOA0BAHNU (PMHAHCOBBIX M MaTEePHAJIbHBIX CPEICTB

T'ox oTyueTHOCTH

Ocrarku npouuisix Jer (pyo.)

HNudopmanus o nocrynieHun
(pMHAHCOBBIX M MaTepPHAJIbHBIX
cpeacts (pyo.)

HNudopmanus o pacxogoBaHuu

(pMHAHCOBBIX M MaTePHAJILHBIX CPE/ICTB

(py0.)

2020 rox

4 091 820,76

154 596 045,48

156 405 978,72




